SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1
Certifico que este Edital

foi publicado em:     / 09 /2019.

Edital nº 122/2019-PROGESP                                   Boa Vista – RR, de 06 de setembro de 2019.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Tornar público o Resultado dos Recursos interpostos ao Resultado Preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 102/2019 de

09 de agosto de 2019, publicado no D.O.U. em 12 de agosto de 2019, retificado pelo Edital 12 de

agosto de 2019, publicado no D.O.U. em 13 de agosto de 2019, seção 03, conforme abaixo:

Quadro 02 - Área de Atuação: Direito.

ORD NOME SITUAÇÃO

01 CLARISSA VENCATO DA SILVA INDEFERIDO

02 ISABELA XIMENES ANDRADE INDEFERIDO

03 ROMMEL LUIZ PARACAT LUCENA INDEFERIDO

Quadro 04 - Área de Atuação: Língua Portuguesa e Literatura.

ORD NOME SITUAÇÃO

01 DANIELE DOS SANTOS PRATES INDEFERIDO

Quadro 09 - Área de Atuação: Agronomia; Ciências Agrárias; Agroecologia e Tecnologia em

Alimentos.

ORD NOME SITUAÇÃO

01 JÉSSICA MILANEZ TOSIN LIMA DEFERIDO

Quadro 10 - Área de Atuação: Zootecnia; Medicina Veterinária; Agroecologia.

ORD NOME SITUAÇÃO

01 DANIELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO PARCIALMENTE

2. Os candidatos poderão consultar as repostas de seus recursos em www.concursos.ufrr.br – na

“Área do Candidato”.

Newton Ricardo Pereira Souza
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.concursos.ufrr.br/